CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 129/2023

O vereador Edilson da Silva,

no uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais, determine que seja instalado

mecanismos como grades de ferro, em cima do canaletão recém

construído no cruzamento da  Rua Cassimiro de Abreu com a

Avenida Presidente Castelo Branco, onde no local vem ocorrendo

prejuízo a automóveis, uma vez que os carros mais baixos que o

canaletão .

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa atender a solicitação de

motoristas, que vem até nós para interceder na melhoria daquele

local.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 08 de maio de 2023.

Edilson da Silva

Vereador